ค่าอาหารกลางวัน 2 วัน ๆ ละ  120 บาท x 40 คน               เป็นเงิน 9,600  บาท 
2. ค่าอาหารว่างพร้อมเครื่องดื่ม 4 มื้อ ๆ ละ  35 บาท x 40 คน    เป็นเงิน 5,600  บาท 
3. ค่าวัสดุในการจัดประชุม     เป็นเงิน 2,000  บาท 
4. ค่าสื่อประชาสัมพันธ์ (ป้ายไวนิล)    เป็นเงิน 1,800   บาท   

รวมเป็นเงิน   19,000.-     บาท (หนึ่งหมื่นเก้าพันบาทถ้วน) 

หมายเหต ุสามารถถัวเฉลี่ยทุกรายการได้ 

ดังนั้น สำนักงานสาธารณสุขอำเภอหนองสองห้อง จึงขออนุมัติดำเนินงานตามโครงการดังกล่าวข้างต้น โดยเบิกงบประมาณ
จากสำนักงานสาธารณสุขจังหวัดขอนแก่น  19,000.-     บาท (หนึ่งหมื่นเก้าพันบาทถ้วน) ตามรายละเอียดที่แนบมาพร้อมนี้ 

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติ   

(นางวราลักษณ์  กองสิน) 

พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ  

เรียน  นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดขอนแก่น 
 -เพื่อโปรดทราบ/เห็นควรอนุมัติ   คำสั่ง นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดขอนแก่น